2021年12月吉日

お客様各位

株式会社森永生科学研究所

新商品「ナノトラップⓇProⅡくるみ」発売のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ナノトラップⓇProⅡシリーズに「くるみ」が加わる運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

つきましては、発売に先立ちサンプルキットのお申し込みを開始いたします。

ご興味ございましたら、お気軽に下記までお申し込みください。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

— 記 —

1. 商品概要

2. 発売日

 2022年1月11日

以上

商品名 商品コード 希望小売価格（税抜）

ナノトラップⓇProⅡくるみ M2258 16,000円

お問合せ・サンプルお申込み

株式会社森永生科学研究所  営業部 学術担当

 〒236-0003 横浜市金沢区幸浦 2-1-16

  TEL: 045-279-8214（テクニカルサポート）

  E-mail: info_miobs@morinaga.co.jp

  URL:   https://www.miobs.com

mailto:info_miobs@morinaga.co.jp
https://www.miobs.com/